Paralelní chapadla DHPC
TOC Bookmark
Paralelní chapadla DHPC
Technické údaje
Přehled periférií
Typové značení
Technické údaje
Materiály

Přehled periférií
Příslušenství
typ/objednací kód pro velikost popis a strana/
internet
[1] šroubení s nástrčnou koncovkou
QS
6 ... 40 pro připojení hadic na stlačený vzduch s tolerovaným vnějším průměrem qs
[2] ochranné kryty proti prachu
DHAS-DP
10 ... 25 pro ochranu chapadla před vniknutím prachu 40
[3] čidla
SMT-10M
6, 16 ... 40 ke snímání koncových poloh pístu 41
[4] čidla
SMT-10G
6, 16 ... 40 ke snímání koncových poloh pístu 41
[5] čidla
SMT-8M
10 ... 40 ke snímání koncových poloh pístu 41
[6] čidla
SMT-8G
10 ... 40 ke snímání koncových poloh pístu 41
[7] vysílače polohy
SMAT-8M
10 ... 40 ke snímání polohy pístu v libovolné poloze 42
[8] vysílače polohy
SDAS-MHS
10 ... 40 ke snímání polohy pístu v libovolné poloze 42
NOVINKA
6 d internet: www.festo.com/catalogue/... změny vyhrazeny – 2022/03
Paralelní chapadla DHPC
Vysvětlení typového značení
NOVINKA
001 řada
DHPC paralelní chapadla
002 vlastnost úchopu
standardní
L dlouhý zdvih
003 velikost [mm]
6 6
10 10
16 16
20 20
25 25
32 32
40 40
004 snímání poloh
A čidly (dodávají se zvlášť)
005 pojištění síly úchopu
bez
NC při sevření
NO při rozevření
006 připojení pneumatiky
B dole
S ze strany
Z upevňovacími čepy
007 s ochranou proti prachu
bez
C ochranný kryt proti prachu
008 způsob upevnění palců chapadla
bez
1 boční upevňovací díry
2 ploché čelisti chapadla
Typové značení
72022/03 – změny vyhrazeny d internet: www.festo.com/catalogue/...
Paralelní chapadla DHPC
Technické údaje
funkce
dvojčinný pohon
DHPC-...-A
-N-	 velikost
6 ... 40 mm
-T-	 celkový zdvih